
情産 27-178  
平成 27 年 9 月 30 日 

会員各位 
一般社団法人情報サービス産業協会 

副会長・専務理事  河野 憲裕 
 

JISA Digital Masters Forum 2015 採録記事広告協賛のご案内 

～日本経済新聞朝刊に協賛社名が掲載されます～ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は協会活

動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
JISA では毎年、夏に技術シンポジウム「SPES」、秋に「JISA コンベンショ

ン」を開催し、ともに好評を博して参りました。昨年 JISA 設立 30 周年の節目

を迎えたことを機に、今年からこの二つを一体化させ「JISA Digital Masters 
FORUM（略称 JDMF）」として新たな一歩を踏み出すことになりました。また、

JDMF はこの秋発表する JISA ビジョンを広く知らしめる場となります。 
そこで、JDMF の初開催を記念して、日本経済新聞社との共同により、JDMF

の採録を新聞掲載し、広く当産業の社会的役割と JISA ビジョンを知っていただ

く企画を実施いたします。会員各社におかれましては、この取組にご協賛いた

だき、情報サービス産業の一層の発展と JISA ビジョンの実現にご支援いただけ

れば幸いです。 
 つきましては、JDMF 採録記事広告協賛のご案内をお送りいたしますので、

平成 27 年 10 月 13 日（火）までにお申し込みくださいますようよろしくお願い

申し上げます。 
 敬具 
 

記 
１．企画概要 

  掲載内容  上段には、JISA Digital Masters Forum 2015 の採録を掲載 
        下段には、協賛企業名を掲載 
        ※一枠のサイズ(目安)：縦 15mm ×横 94mm 
  協賛企業数 40 社想定 

掲載日   平成 27 年 12 月下旬（予定） 
  掲載紙   日本経済新聞朝刊全国版（予定）  

※沖縄印刷分のみ掲載カットとなる可能性があります。 
【企画詳細は別紙を参照ください。】 



２．協賛金額（消費税別） 

1 社  250,000 円 

３．申込締切日 

平成 27 年 10 月 13 日（火） 

４．その他 

  協賛のお申し込みが一定数に達しない場合は、本企画を中止することがご

ざいますので、ご了承ください。 

５．お申し込み・お問い合わせ先 

一般社団法人情報サービス産業協会 広報サービス部 田畑

TEL：03-6214-1121 
E-mail：jdmf-staff@jisa.or.jp 
※ご連絡を頂きましたら申込書をお送りいたします。

以上



○ 特集内容
2015年11⽉27⽇に東京コンベンションホールで開催されるJISA Digital Masters Forum2015の模

様を、記事体広告の形で⽇本経済新聞朝刊に採録。JISA及び情報サービス産業界の現在・未来の社会
的役割について、フォーラムの模様を通じて広く発信します。その採録下で、情報サービス産業界を
⽀える皆様のPRを⽬的とした社名ご協賛スペースをご提案いたします。
企画要項をご⾼覧いただき、何卒ご協賛賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

○ 企画要項
・掲載⽇ 平成２７年１２⽉末 1⽉上旬（予定）
・掲載紙 ⽇本経済新聞朝刊全国版（予定）

※沖縄印刷分のみ掲載カットとなる可能性があります。
※⽇本経済新聞・電⼦版購読数合計 313万4547、
ABC部数：277万1025 [2014年6⽉時点の朝刊販売部数]、36万3492 [2014年7⽉時点の電⼦版有料会員数] 

・体裁案 全15段モノクロ
（採録全１０段相当＋協賛社ロゴ【４０社掲載想定】全１０段)

JISA設立30周年
記念コンベンション採録
記事体広告10段相当

私たちは情報サービス産業の発展に貢献しています

⽇本経済新聞朝刊
JISA Digital Masters Forum2015採録広告特集

のご案内

○ 企画料⾦ １枠あたり（1段4割相当） ： 250,000円（消費税別）
※ご協賛社数によって体裁が変更になる可能性がございますのでご了承ください。また、⼀定の社数に満たない場合、
実施が⾒送られる可能性もございます。お取り扱い代理店にご希望がある場合はご相談ください。

社名 社名 社名社名

JISA会員企業各位

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名

社名 社名 社名社名


